各校水泳競技部顧問　 様

そこで、大会参加への円滑な移動を行う為、事前に参加予定校への案内を行うとともに、座席の確保を致しております。

何卒、県一括輸送による航空機計画輸送へのご理解、ご協力の程お願い致します。

更に本計画輸送では、コロナ感染によるリスクや台風等の予期せぬ状況に対応する為、下記補償３点をセットにして案内致します。

【出発前】

①学校旅行キャンセル補償制度（TEAM斡旋の旅行手配に係る取消料を補填）

【出発後】

②学校旅行総合補償制度（傷害保険+コロナ感染者への見舞金+救援者費用補填等）

③航空機欠航補償（復路便における台風等による現地滞在費補填等）

　　自己手配の場合は、上記補償の対象外となりますので、予めご了承下さい。

10/3（月）

　※例年の参加数（230名程度）を参考に確保致しております。

利用期日

（往路便）

到着時間

11:359/30（金） ANA 2483便 鹿児島 10:05 那覇

9/29（木） ANA 2483便 鹿児島

出発地

19:20 150席 24,500

21,500

　　　九州大会出場権を獲得された学校につきましては、県新人大会終了後（8/27）に、原則参加校代表者による航空機利用の

　　　座席調整会議を業者立会の上、行う予定です。また、上記予定便以外の希望便（他空港、別日程、他便）に

　　　つきましては、当日お預かりをさせて頂き、後日回答とさせて頂きます。

ANA

確保数航空会社

鹿児島8:00

概算片道料金

2．割当方法について

9:20

到着時間

2486便 那覇 18:00 鹿児島

3．申込方法及び提出先

　　　上記の座席調整会議時（8/27）に輸送要項並びに申込書を配布致します。

　　　本申込書にて指定の締切日迄に（株）TEAM迄、提出をお願い致します。

150席 24,500

便名

2484便

（復路便）

利用期日

80席ANA 那覇

出発時間 到着地

10/2（日）

多くの観光客や他競技団体も利用される事から、間際での航空機座席確保が非常に困難な状況となります。

1．航空機利用予定便について（令和4年7月27日現在）

　　　令和4年8月吉日

令和４年度（第84回末弘杯）全九州高等学校選手権新人水泳競技大会

航空機計画輸送について（事前連絡）

　拝啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、県高校新人大会後の標記大会への出場に際し、高体連専門部として（株）TEAMに依頼し、航空機輸送を計画しております。

ご存知のように、県高校新人大会から標記大会迄の日程に余裕がない事、鹿児島からのアクセスでは1日2便である事、また

　　　鹿児島県高等学校体育連盟水泳競技専門部

　　本大会は、現地での配宿も（株）TEAMの取扱いとなりますので、宿泊費も含む補填が可能です。

※但し、上記補償を受けるに当たり、（株）TEAMの（募集型・受注型）企画旅行への申込が前提であり、他社手配依頼や

　　　　　専門委員長　　平田　直樹

概算片道料金確保数

21,500

航空会社 出発地 出発時間 到着地便名

那覇 11:35 80席10:05

・航空機問合せ先
株式会社 TEAM  本社航空機管理部
住所：熊本市中央区水前寺6-32-8 熊本太陽ビル2階
TEL：096-237-6763 FAX：096-237-6764
担当：畠（ハタ）・猪口（イノクチ）